исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О принятии заявления
	« 18 » сентября 2020 года
	                               Дело № 594/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суда Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев заявление ООО «Аквина» (г.Тирасполь, ул.Свердлова, д.104) о признании недействительным решения Налоговой инспекции по г.Тирасполь (г.Тирасполь, ул.25 Октября, 101) от 15.09.2020г №124-0565-20/И и приложенные к нему документы,

установил: заявление подано с соблюдением требований ст.ст.91-93, 130-11 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики.
Руководствуясь ст.95  АПК ПМР, судья

определил:

Принять заявление ООО «Аквина» к производству Арбитражного суда ПМР.

Назначить рассмотрение дела на 07 октября 2020 года в 09ч. 45мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Налоговому органу предлагается представить отзыв.

Разъяснить лицам, участвующим в деле, что после получения настоящего определения они, в соответствии с п.5 ст.102-1 АПК ПМР, самостоятельно предпринимают меры по получению информации о движении дела с использованием любых источников такой информации и любых средств связи. Лица, участвующие в деле, несут риск наступления неблагоприятных последствий в результате непринятия мер по получению информации о движении дела.

Информацию о дальнейшем движении дела лица, участвующие в деле, могут получить по тел.(533) 7-70-47, 7-42-07.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д